MEMBER OF

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB
PARAGUAYO

Brasil entre Cerro Cora y 25 de Mayo, 1544 Asunciéon

Telefono: (021) 217 0300
www.tacpy.com.py
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CLASE: Todas
POS AUT PILOTO

75
92
99
88
96
458
98
356
554
71
49
67
68

32
94
78

409
34
90

BENITEZ OMAR
LLANO THIAGO
DUARTE GABRIEL
LATERRA GIANLUCA
BAEZA NICOLAS
VOGEL WALFRIED
DUARTE ARNALDO
CANO DIEGO
LEDESMA CHRISTIAN
ESTIGARRIBIA SERGIO
BENITEZ ORLANDO
CONSANI PASCUAL
SIEMENS UDO

LLANO BRUNO
CENTURION MARCOS
MEDINA AGUSTIN

CANO MIGUEL
TILINSKI FRANK
RAMIREZ FEDERICO

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
8VA FECHA - Rally del Guaira /.

COPILOTO

HERRERA FABIAN
SOSA PEDRO
QUEVEDO LUIS
LATERRA RICARDO
GONZALEZ DAVID
ARRUA JORGE
LEZCANO MANUEL
CANO FABRIZIO
DUARTE ANNY
ORUE HUGO
RODRIGUEZ MARTIN
CONSANI MATHIAS
MENDEZ ALFREDO

ANDRADA ALBERTO
AGUILAR NIGHEL
ZAYAS MARCOS

CANO HUGO
GOMEZ HECTOR
MARIN JOSE

GENERAL

MARCA

PEUGEOT 207 R3T
TOYOTA ETIOS R3
TOYOTA ETIOS
TOYOTA ETIOS
VW GOL TREND 16V
TOYOTA VITZ RS
TOYOTA VITZ RS
TOYOTA RUNX
VW GOL

TOYOTA ALLEX
HONDA CIVIC SI
HONDA CIVIC SI

HONDA CIVIC TYPE-R
EP3
FORD FIESTA RALLY4

VW GOL

HONDA CIVIC TYPE-R
EP3
VW GOL

TOYOTA ALLEX
TOYOTA ETIOS

CLASE

RC4A
RC4A
RC5
RC5
RC4C
RC4C
RC4C
RC4A
RC5
RC4A
RC4B
RC4B
RC4B

RC4A
RC4C
RC4B

RC4C
RC4A
RC5

CATEGORIA: Traccién Simple

CAT.

2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD

2WD
2WD
2WD

2WD
2WD
2WD

TIEMPO

00:25:22:50
00:25:49:10
00:26:25:60
00:26:47:70
00:27:17:70
00:27:56:00
00:28:41:00
00:29:03:50
00:31:23:50
00:32:24:20
00:36:34:60
00:37:13:70
00:38:15:80

00:45:01:20
00:47:22:00
00:47:39:40

00:48:34:30
00:55:01:20
00:56:25:60

DIF ANT.

00:00:26.60
00:00:36.50
00:00:22.10
00:00:30.00
00:00:38.30
00:00:45.00
00:00:22.50
00:02:20.00
00:01:00.70
00:04:10.40
00:00:39.10
00:01:02.10

00:06:45.40
00:02:20.80
00:00:17.40

00:00:54.90
00:06:26.90
00:01:24.40

DIF. PRIMERO

00:00:00.00
00:00:26.60
00:01:03.10
00:01:25.20
00:01:55.20
00:02:33.50
00:03:18.50
00:03:41.00
00:06:01.00
00:07:01.70
00:11:12.10
00:11:51.20
00:12:53.30

00:19:38.70
00:21:59.50
00:22:16.90

00:23:11.80
00:29:38.70
00:31:03.10
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